objetivo da realização de recape asfáltico das ruas do Jardim Ponta Grossa e Núcleo
Habitacional Vale Verde.

PARÁGRAFO ÚNICO: OS recursos financeiros para a execução do objeto
deste convênio, fixados em R$-1.100,000,00 (Hum milhão e cem mil reais), sendo
recursos da União no valor de R$-987.600,00 (novecentos e oitenta e sete mil e
seiscentos reais) e a contrapartida do Município no valor de R$-112.400,00 (cento e
doze mil e quatrocentos reais)

Art. 3° Compete ao Município cumprir o prazo de vigência do contrato de até 30
de junho de 2019, sendo que a prestação de contas deverá ser até 60 (sessenta dias após
o término da vigência contratual ou conclusão da obra.

No presente termo firmado, estão todas as regras e obrigações para o